APROVADO
2 5 tvuti. LU19

Vereador Felipe César - FC
Pre.fdente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita instalação de um Poste com iluminação público em frente ao UBS (Unidade

Básica da Saúde), no bairro do Ribeirão Grande (ao lado do centro comunitário).

REQUERIMENTO N° 3673/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES, APARA QUE SEJA FEITA INSTALAÇÃO DE UM POSTE
COM ILUMINAÇÃO PUBLICO EM FRENTE AO UBS (UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE), NO BAIRRO DO RIBEIRÃO GRANDE (AO
LADO DO CENTRO COMUNITÁRIOS).

PROTOCOLO GERAL N° 4358/2019
Data: 25/11/2019 - Horário: 13:45

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o posto de saúde está para ser inaugurado e está sem iluminação pública em frente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

instalação de um Poste com iluminação público em frente ao UBS (Unidade Básica da Saúde), no bairro

do Ribeirão Grande (ao lado do centro comunitário).

Plenário Dr. Francisco Romano d 	veira, •5 de povembro de 2019.

GIS 	A OSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1